PAGE
2

[image: image1.png]

____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
26.10.2012

                                                                   №  1037-44/5
О местных нормативах градостроительного проектирования
Заслушав и обсудив информацию о местных нормативах градостроительного проектирования  и  в соответствии со статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:
1. Информацию  о  местных нормативах градостроительного проектирования принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Пензы (Р.Б. Чернов):

1) до конца 2012 года утвердить «Местные нормативы градостроительного проектирования городского округа – город Пензы»;
2) при принятии решений по вопросам градостроительной (строительной) деятельности руководствоваться утвержденными «Местными нормативами градостроительного проектирования городского округа – город Пенза».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семенов).
	Глава города
	Ю.П. Алпатов

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Администрация города Пензы

PAGE